
1 

 

Poz. 26 

ZARZĄDZENIE NR 19 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
w sprawie powołania Rady Sportu na Uniwersytecie Warszawskim  

na kadencję 2020-2024 
 
Na podstawie § 35 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
Powołuje się Radę Sportu na Uniwersytecie Warszawskim na kadencję  

2020-2024, zwaną dalej „Radą”. 
§ 2 

W skład Rady wchodzą: 
1) mgr Robert Grey – dyrektor do spraw Komunikacji i Relacji Zewnętrznych; 
2) mgr Grzegorz Kołtuniak – dyrektor do spraw Pracowniczych; 
3) prof. dr hab. Ewa Krogulec – prorektor do spraw Rozwoju;  
4) mgr Włodzimierz Leśniewski – dyrektor Klubu Uczelnianego Akademickiego 

Związku Sportowego Uniwersytetu Warszawskiego; 
5) dr Robert Pietrusiński – Wydział Zarządzania; 
6) prof. dr hab. Tadeusz Tomaszewski – Wydział Prawa i Administracji; 
7) mgr Alicja Wleciał – dyrektor Studium Wychowania Fizycznego i Sportu; 
8) Michał Zinowczyk – przedstawiciel studentów. 

§ 3 
Na pierwszym posiedzeniu Rady członkowie Rady wybierają ze swojego 

grona przewodniczącego Rady.  
§ 4 

Obsługę Rady zapewnia Klub Uczelniany Akademickiego Związku 
Sportowego Uniwersytetu Warszawskiego.  

§ 5 
Do zadań Rady należy: 

1) wspieranie sportu akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim; 



2 

2) propagowanie aktywności sportowej studentów, doktorantów i pracowników 
Uniwersytetu Warszawskiego;  

3) rozwój programu zajęć wychowania fizycznego na Uniwersytecie Warszawskim; 
4) współpraca z Klubem Uczelnianym Akademickiego Związku Sportowego 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


